АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#4 0 2024 г.
|

ж 722397

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие территориального общественного самоуправления
и гражданского общества в городе Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 29.09.2023 № 12644

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной

программы «Развитие территориального общественного самоуправления и гражданского

общества в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани

от 23.12.2024 № 1486-л «О возложении обязанностей», администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие территориального общественного

самоуправления и гражданского общества в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 29.09.2023 № 12644 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие территориального общественного самоуправления и гражданского

общества в городе Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 29.03.2024 №4266), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууу\м.айтпггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

Я Д.Н. Лощинин

Чт
‘ой РЯЗАН, `%

(Ф) Вочная, *
#К ы

@с а ьи»

Е

|еен

он

ее

д

р

11

"«ПИНИЕЭ

78

ОП

-

‘инеека

эпойо.

я

хичннегсо2

‘ЭД,

чонелйо

эинэГоНО][]

‘0

иМВЯОго

ЧТИНоРМеЕ

«ПИНИГЭ

(8
ОГ

-

‘инеЕкда

эпойол

я

хяННнеП$

02

‘эО

]
чонелйо

эинэпэ9о]]

'7»

вяого

«1яипчейлой]]

(яойотемитни)

иоэкотеселоп

х1чяэКоП

эИНВоИПО

ччлучейлой]]

чотв1яи&сой

хМиоВПИЖО

сОНлОй]]»

д]

экепеей

Я
с

пинитэ

/06

8н

-

(онякэлЕотооМВ2

ОДН

итичнневобилнэййо

оняквипо2

и
ЭОД,

имвинэнитэ900

хяННеносиЦвой

и

хчннелодейсей

экоиь

Иод.

9)

ватоэшоо

олохонепжейл

кихичев@

и

кинокяейпАокео

олоннэя12эШ0о

эйэфо

я

нолмэойц

ханнеаосиквэй

вялоэБикох

эинэБикЭЯ/

-

‘‹пинигэ

28

ог
-

‘инеска

эПойол

я

хМНннеп5о02

‘0,

НОНелй0

эИНЭГЭНОГ

-

‘пинигэ

0055

-

вяточкелиж

1228

0П

ООД,

иинэникэчоо

итоонякалкоГ

о

яопвийотви

хчнноипем@офни

«ООД,

лин1229»

этоПм/о

я
и

«инесв

а
енойол

кинэияейнАоте2

ОЛОННоЯТ22Ш900

ке1{0]]»

э1И82

ен

экоЙЬ

хоз,

я
‘хв12о

хяНЯиВиПо2

я
ЭОД,

хепи^@л

хяняквипифо

и

иипеидйофни

иочооови

хвалопэйо

я

эинвномигО/о

-

чотелянА5эй

хИШОТЭКо

чъитэог

тикоя

оп

(чипейлой]]

иипесиквеай

ехойо

поном)

епол

(505

отИНВЬНОхо

э

19!ИЕЙлОЙ]]

кипесинео

"ОМН

эчнненойитнэйдо

ончквипо2

и

эинэкавйи/отвэ

эоннэя122П90

гоняквВийолийдэт

сэйэь

кинэБенЕ

олонтоэк

Я020йпоя

эинэшэй

а
егойбол

иэколиж

кинэьэкяоя

иоялопэйооп

вяточкотиж

Атоэм

оп

негжейл

киневижойп

иичого/

хнааофиож

тчуочеалоЙ]]

иипесикеэй

кинэпичяоп

и

иийолийдэ1,

китиясей

ки

кияого/

эчнлкийполеко

чтепсод

тикоЯсоП

чуочейлой]]

ионнее'

кипесине24

таеляиКвой

эчлоВНИЖ(О)

иипмекэй

иэшоМэго

я

чтиЖонси

«чтлуейлой]]

иипесикеэй

191219152

эчловтиж()»

Ахойто

'с1

инвЕка

2Койол

тчииеалой]

влЭЖ!ОО

5И

ИэНО/4

‘2191.

(‘789591

19вичв1202

ччтиейлой]]

отипесикеэй

ен

хичиоАйинеки

‘а12Пэ02

№2990

ИИШОО

эинэьэпо200

20Н2й^294

‹иипжепэй

иэшоМпэго

я

чтижокси

«читейлой]]

эинэь2пП2200

20Ной<о22д»

Ажойт)

Г]

|

:(виокейхой]

—

ээкеп')

«инеска

эпойол

я

вязоэтоо

олохонеижейл

и

кинэцяейн<отво

олонноэялоэшоо

олоняцвийотийдэ1,

эитиясв

>»

чииейлойн

иончкепипин/Аи

э14опови

Я
'Т.

ИО

°\
1

$с0с

ра

10

инеска

впойбб1

иипейтойниите

ощинэияоНне1200

м

ЧИНЯЖОНИ4аН

ТО

ООНО

ОО

ВО

Е

ЧИ

‚

|

"ЧТИБОШМОЙ

«`иНнеЕка

2ПОйол

вложоо

иимегохов@

ипчме/Х4инеки

э

иия121991000

#-

„»

ВЯОКо

эРПЧейлой]]

я

киножонийп

«инвева

епойол

иозожиОЮ

вПчннеПЖаона&

о

ииЯлотенио0о

@

таиохеЙлой]

]

иипесиквэй

эЭйНэЭЬэЭПЭ200

эочоонениф

ен

ИИНеЯОНЛИЭЗоВ

хчн1ЭжЖОЮ

иэ900»

$

19ПИКОР1,

ЭПО].

°с

`«

«Инес

этодо4

я

ва152000

отолонепжеал

и

кинэкяеЙн/ЛоиВ2

озоннэя1221П00олонянвийотий4э1,

эи1ич5с

4»

ИНВ5ва

вмтеалойн

1656

0`О54с

6‘9875

Подол

хэжто

кенаженипин^)\

1
9205

1
6с0с

1
$с05с

кинеяобионениф

тчиочеалой]]

`О4а

'этял,

‘кинвяобионениф

192990

ЖИНЬо1И

эинечонэмиеН

инеЕка

вПойол

мотэжНО0

иЮЯННЭПЖэ91.4

э

иИя121291002

Я

тчиохейлой]]

иипесиквэй

эинэвепо290

эочоэнениф

вн

ииневонли2ов

хНнтЭжОО

№2900

у
епикое]»

‹иийпмегэй

иэшо/тэко

я

чтижонси

элиейлоЙ]]

я

кинэжонийц

«Инес

2Койол

молэжОо

упянногж@эя1/

э

иия121291002

9

МЧиПейлОЙ]]

ИИПпеситвай

эинэьэпо200

эоноонениф

вн

иинечонлиоов

хиинложЖПО9

иоч00»

$

«пиков.

‘$

„

киноцяеЙн/омМео

олоннэя12эШ9о

олонанвийотийд24

68

18

08

6/.

8/

и

94

&1

т

чонездо

оятоэьико)|1`с

‹иипмепэй

иэшо/КэЭго

9

‹тижокси

эмиейлой]]

я

кинэжокийи

«хкинэьене

хи

и

1чиучейлой]]

(хейолехинни)

хкпэтееехоп

х1999КэП

О

кИНЭПЭН»

©

1пииоеЦ,

ГС

Тян

АЦ

°6

с

-чтвипифо

‘инеЕва

эинэБэкчоЯ

и
иЙП

егодол

и
ОО],

я

виговь/

-вибофни

кипеа

ХЕЛООНЖОРЕОЯ

иочогови|||9`/901|0°$61|0°581

08/1

0`с41|+0561

8`6с1

8`у/||-оинииту

о

кинэпооен

хеязоПэй2

ине5ка

эиневойимдофни

я
эиНеЯ

`ЭКОЙЬ

эПойол

``]

эи1вийпойэм

-охикО&НО||9151

0`605

0`58с

0`895

0`с5с

551

8`6с1

8`р/|‚чол

8

‘01908|зоЖНОю

эонЯоН2д0|11

кИНЭЬенЕ

ОЛОН102М

аозойпоя

эинэшоадй

я
вкойбол

иэпотиж

эинэБэкчоЯ

и
ЭОД,

9

витовь/

хвтоонжотеоя

о

кинэпговн

итооннеяойимйофни

эинэпияяоп

:]
вьегес

1

085

ОП

001

06

08

0

0

0

ПШИМОЛ

«ине:

эПойо4

я

2912200

ине

а

отохэнетжЖейл

2Койол

и

кинэкяейнАоРМВо

кипа

олоннеят2эт9о

С05591|685859|9°6сС1$|#55595|сФР1Е

с165с

О5Рс

с`9805

|

ини

у

олоняиеийотийд21,

Инес

эилиясв

>»

:эКоИБ

‚

еПодол

зииеахойн

589591|©'8965%|9`6С51%|#`51995|50516

С1505с

ОЕРС

5‘9826|Мог

я

‘01298|19жПОЩ|венчиепипинАу

3!

с

п

о

6

8

{

9

об

$

с

с

1

АПол

05056

х

к

Яной

чкивалойр|олоз,

‚

‚

‚

‚

‚

.

‚

ихИн1оВЬ

киткийнойэм

‘иипеситвой

И

+

0505

16с0с

1
8205

1
[с05

19с0с

156205

1
#005

‘что,

кинеяой

олонвон20

члезяАбой

-инкопоио2|-йэнениф

ччуочейлой]

н/п

эчиэвтижО

`9/а

‘эми,

‘винечойионениф

чт2990)

‘Ээчал

жиньо1ЮИ| эинеяонэлиВ

ЦН

ЭГ

с
епинов]»

кинеяойионениф

чолиньотдЙ

хэдв

1252

85

ЧИИеЙлОйЙ]]

иипесикеэй

эинэБэп2200

эоНой<224

‹иипхегэ

иэшо/тэго

Я

чтижонси

этмиВйлой]]

я

квинэжокийп

«киненойионениф

чоминьолои

х208

1950

В5

МИТВЙЛОЙ]]

иипесиквой

эинэБэПо200

эонойХ09»

5
Апикое]

'9

©

|

сн

|

МЕАВНПААЛННННИЯ

8
(РЕ

ОМЛН

хчннечойитнэидо

ончкеипо2

и
ЭО1,

витияева

иитнейел

хачни

и

хянноипесинелфо

‘хилоэьииономе-ояоонениф

‘хиччочейп

эинэБэп2200

0
въеПес

с

КИНЭЬеН5

олонтоэи

9020йПоЯ

иинэшэй

я

киловЬА

и

кинэцяейн/Ломво

пиниг2

0055

отон122к

-

в1о9КолИЖ

китиясе@

иезойпоя

Кто2и

оЦ

оп

ви@0ф

ООД,

НИНэен

ине5ка

олонжегокойЙ

-ИПэ900

И12

Подол

эинэпэчой]

-онянЭ1вэЭП

о

085

ОТ!

001

06

08

0

0

0

ПИИОХ

тэжго4|`с`1`]

эилвийподэи(|©`Т]

яопвийэТеЙ

хиачнно

«ИНВ5Е

4
ВНойол

-ипем@офни

винэиявйи/Хоке2

““ЭОД.

олоннэя12эП900

жин1229»

\УХООЛ

12140]

]»

влИво

этэия<о

‘инесва

эинеЯижЖАн200

а
и

«Инес

егойод

инеска

эохотнэноов

епойод

кипей

|

егойол

и

эинеп5о;)

кинэкяейн

А

595

[9

$9

59

09

95

$5

0

-тоинийигу|зэжаго

|
с’
1`1

эизвибнодэр|СТ

-оРм82

ОЛоН

-ноялоэПоо

УУООЛ

тгел

от»

инеска

«ОО,

чин1229»

2гойол

е1эК/Ао

ятевэП

эт
во

кипей

и

219010100]

ен

Э0оиВ

|940,|951

121

91

сн

6,

85/7|(8%||-лоинимт\у

``]

эизкибнодэ{|ГГ

кот,

я
‘хЕ120

хиняиеипо?|—085

отт

|

001

06

08

0

0

0

ПИМОл

ВИНЭБЕНЕ

ОЛОНТОЭМ

я
ЭО1,

чозойпоя

эинэшэй

хепи&ал

хин

УМООД

а
егодбол

иэнэтиж

1

СТ

ин

от

6

8

6

9

5

$

Е

с

1

‚ант

РИС

Г

Я

ИЙНЭНЭИЕЙ

мэинэоэнЯ

2

хаНнНескао

эн

‘эпиШ

мохоэБИИйон

о

ИИНэЭПЭ82

кохиШОГеоех

‘ИИНЭНЭМЕЙ

ПОаЛЯ

я

мэиНнэо2эНнЯ

‘г,

нинэиАМОГ

эчнагэтипэь

А

Я

ИЙНЭНЭИЕИ

иэинэгэнЯ

‘ВПИЦ

олохоЭБИЦИйО!
иоинеяосей00‘иэипейтоилей

э

хичннесва2

‘тейле5

эинЭПЮиЕо0Я

ен

кинэкяейнАокме2

\УМООД

олоннэя122П90

‘инесва

олоняквийотийдэ1,

2пойол

инеска|иенелдо

ИИШИ20/о

кипей

2гойол

эинэшяе120Пэй]]

915

69

09

85

95

0$

0?

0

-тоинииу|19019

|`1`[`с

эилвибнодэр\|Го

пинигэЭ

28

ОЖН

оц
-

‘инесва

хичнненойитнэийо

эПойол

\УМООД

оняивипо2

и
ЭОД,

я

х19ННен

02

‘инеека

китиясвй

иизнейел

“201,

#тойол

ине5ка

эинэьэп2200

чонелдо

кипеа

эпойол

`]'7

эизвийподэм

эинэпочо[|

696652|616/45|9'1955|+1589|0°856%|85091|ГРЮб1|(“у8ро|-чоиниишу|ложно

эоняонв20|ГС

ЕТ

(4!

И

01

6

8

/

9

5

$

Е

с

1

М

Л

ео

5°С15

0/79

$49

619

565

1165

#`6/5

$`619

УМООА‘инескаэпойолвипей
-ТОИНИи

у

инескаэпойо41тэжоЩ

ООД,

итооНнЯЭлЕэП

ионяе1о/

кинэг9122Ш

420

ви

чОйЙвяо,

хишо!/Я121АПо2

хил

И

я12Пэ00

хяНЯОНоО

иэинэтэйдоийЦ

э

хияннеск92

‘1ей1е5

ЭИНЭШЭРЕ0Я

ен

кинэкЯяеЙП/ЛоМевЭ

олоннэя122П00

олоняивийотийй21,

уиенел4о

ииПиИ2045

эинэкае120П2]]

"с`[`7

эизвИйнодэ)

|

$5611

15с

17С

СЕС

ЕСС

04

$89

05

УМООЛ‘инесв4енойолкипей-тоиНнии\у

инесв

а
2Пойол1Эж0ОН

иипяАтойн

иохоэБифейликоп

иолАЙг

и

иИдо20П

хихоэБИПО12К

-оноэзЬ

ИЭИНЭПЧОХОЛЕЙ

э

хачннескяо

‘Тейте5

ФИНЭШЭИЕ0Я

вн

кинэцяеЙйпАоие2

олоннэв1220900

олонЯяивийотийдэ1,

уменелдо

ииги2042

эинэняе120Пэ0]

71°

эилвИбнодэ)\

СТС

ЭОД,

члноРАхОГ

эчняколинэЭйь

А

е1

(4!

1

0

с

ДИ

—

ЛЕ

=

—

ннееноснсетнееееотин

инт

об
Нее

ен

ИМИО/Я12ЙэЭП

‘ОЖН

итпчннечойитнэийо

оняшвипод

хинневосикеэй

и

хичннетодва

ва

‘аотл2ойн

хичннэялоэт9оиэкэтигоЯохАа

-

ОХН,

хичнневойитнэийо

онЯяцвипоод

УУООЛ

(нонэкъ)

‘инеева

чохинтовь

А

пойод

инеска|ипи

иэпэтигоноЖх@

кипей

гойол

эинэйшоо]]

09С%

0001

0001

006

008

0#1

021

005

-1оинийт\у|тож

|9];

эилвийнойэр{|9’1’с

«ООД,

(12902)

тэтИРОМ

УМООЛ

нишь/к

ВН»

‘инесва

вобАэянож-вахоко

егодод

инеека|олохоПойол

иВлоги

кипеа

2Пойол

оп

эинэйшоо[

0089

00/1

0051

0051

0011

00$

007

00%

-лоинилу|лэжкОК

|'с’1`;

эизвибнодэ)\|Тс

этодва

я

ИЦэтВЕРлОН

\УМООЛА

эчннэичоне12А

‘инеска

8
ООД,

внитие

эПойол

инеска

и

иэпэтепээНЭйП

кипей

втойо1

эинэйшоо

9`09/6

58015|9°9161

$
Су

851

1855

6`555

65151|-тоинииту|тэжно)

|'у1`с

эизквийнодэр\|ГС

3)!

с1

и

0

6

8

/

9

5

$

©

с

1

онее

не

"ЧЕСТЕР

ПИНИтэЭ

106

®Н

-

(онЯкэЭТЕо12

-ом2

ОЯДН

иуочнне

яобитнэийо

онЯяивипоэ

И

ЭД,

иМвИН

-эниГэеч90
х1ННеное

-ипвэй

и
хач

ннегодвасва

экоиь

Ио.

9)

ва122000

01

-охэнепжейлвИзИЯ5сей

И

кинэцяванА

-омвэ

олоН

-нэя12эШ00

эдэфо

я
902

-л2ойц

хяН

-неЯОБинво

еЯ102БИноМ

эинэьик29

5160851

#/865

е8955

96%15

$1695

$`98/

1`95/

(сё!

«ЭИНэЭЬэпо200хэ]»АЗИ`УУООХ‘инеска2Пойолкипей-ТОИНИи\у

ИнесПойолтэжго4

ЯИлеИПИНИ

хииннэя122Ш90о

иипесиивэй

ИИчОКо/

эинеП5о:)

"]`

$

эи1вИйбпойэи

эоняон20)

ГЕ

иипесинеэй

хи

кг

иичого/А

ЭИНеП502

И

ЧИ1ВИПИНИ

хМ9НН2Я10Э1100

ХЧИИБЬеН®Е

ончивипо2

эинэцякмМя

:с

вЫВПВЕ

инесв4

РПойол

иийотийй21

ЕТ

(4!

Н

0

с

еще

ТЕ

ине

не

ОаЕНИИЯ

ЭО,

хвИйолийдэт,

ен

иитквийпойэм

хичяо20ВИ

УМООХ

кинэПэяойП

‘инвека

кит

киненогА00090

вкойоД

ИНе5ва

олонаитйопо

кипеа

впойох

эинэ1эйд0ий]

069

051

01

051

021

05

05

05

-поинии\у|лэжПоюр

|'с’[`б

эи1вибнодэ)(|Сб

—)ОД,

хвИболийдэт,

ен

иизкийпойэк

хич9022ВИ

УМООЛА

кинэкэойП

‘инеева

кит

19а

Атейепие

эПойол

ине:|иэшпотВНиКИо/ЛОМАЯ5

кипей

2Гойод

эинэтэйдоий]

8`00Т

Ш!

691

{91

991

9`сс1

9'сс1

9`сс1

-лоиниит\у|1эжПОю

|'с`[`5

эизвийподэр\|С
ТЕ

(иилкийпойэм

чожиновЬА

и

иэкэлИП200Н

кИнэйШооП

кит

яойинэ9

о

И

ЯОБИйЙЦ

эинэтэйдоий)

—)ОД,

хвИйолийдэ1,

эн

ииткийпойэм

хичнянэтивоОйоОГ5о

-она

тян

АмЕиф

\УМООД

и

х1яяОЛА20Г

‘инеЕва

‘хляна

Аля

Ая

#Пойод

ИНРЕка

-онЯнеиИНод

кипей

егойол

эинэпэяой]]

©09%

$96

806

©68

858

0С5

0С5

055

-тоинииу|1эжПоюр

|`[`

[с

эизвийнойэи|Гб

©

1

1

01

6

8

{

9

5

у

©

с

1

„осеннее

тет

!

‘инеека

ижпешоги

ях

впойо

Инес

«ея1эп22020й090П

кипей

епойол|нойтнэ]]>

эилиясв

а

095

1

0785

О#/5

095

О#1Е

0

0

0

-лоиниит\у|тэжПою)

|'/`1`Е

энтвибподе

(ГЕ

вя1221100

олохонетжейт

килия5

ва

\УМООД

и

кинэцяейнломеэ

‘инеск4

олоннеят9этПоо

эПойол

инеска

эйэфо

я

яо1м20йП

випеа

2Пойол

кипесине24

000С11

000%|00005

0009с

000сс

0

0

0

-1оинииШ\у|тежпоК

|'9’]’с

эитвибнойэр

|9`1`Е

О,

вилиясе@

иВ2ойноя

оп

\УМООД

вЯ12ЭБИНу

4102

04

‘инеска

оняпепипинижЖэЭЙ

вгПойол

ине5в4

ийткийпойэм

кипва

вгойол

эинэп290й]

С`5$11

56с

ссс

©с0с

$81

1051

1/6

ул

-тоиниит\у|тэжпою)

|'5’1'6

эитвийнойор|©`Т’6

ОД,

чо1Мл20йП

хЯНЕЭКОП

оннэят2эШоо

ОоТИПВЕЙКВЭй

ен

тей1ес

ЭИНЭШоМЕОЯ

ен

кинэкаеЙнАомеэ

\УМООД

олоннэя122П

00

‘инеева

олтонЯШвВИйотийдэ1,

вгойол

инеска

иенелдо

иипи2042

випеа

Подол

эинэпяе120Пэй][]

с`8655

05

у8Р

59%

[9

16/1

$991

091

-тоивииШ\у|тежпом

|'}`]`с

эилвийподер|$16

1

с!

Н

01

6

8

/

9

5

у

©

с

1

О

ДЕ

—

СЕ

киноЬене

олоНнз2эи

чо20йпоя

иинэшэй

#
ОЗН

ОЭ

«эинэБ

и
ЭО1,

ияжйэшоП

эпо290хэ2]»

‘инеска

ВПойол

КМ

кинэпэовн

кИТовЬА

°\УМООД

олоннэя12эШоо

1

с!

1

01

6

у

с

1